MECMAU'I-EMSAL

MECMAU'l-EMSAI.
(Jt!.oYI~)

Ahmed b. Muhammed ei-Meydani'nin
(ö. 518/1124)

Arap atasözlerini alfabe sırasına göre
dizip açıkladığı,

alanındaki en büyük eseri
(bk. MEYDANi, Ahmed b. Muhammed).

MECMAU'I-ENHUR
(.)ElYf~)

Osmanlı fakihi Şeyhiziide' nin
(ö. 1078/1667)

Halebi'nin Mülte~a'/-ebl)ur adlı
fıkıh kitabına yazdığı şerh

(bk. MÜLTEKA'I-EBHUR).
L ~

ı
MECMAU'I-FIKHİ'I-İSLAMİ

...,

( ~~?'' 4QA!f ~)

İslam _Konferansı Teşkilatı'na bağlı
Islam Fıkıh Akademisi.

L ~

25-28 Ocak 1981'de Suudi Arabistan'
da toplanan lll.

~ KAMiL YAŞAROGLU

MECMAU'l-FUSAHA
(y~f~)

Rıza Kulı Han ' ın

(ö. 1288/1871)
Farsça kaleme aldığı şairler tezkiresi

(bk. RizA KUL! HAN).
~

1 el-MECMAU'l-İLMİYYÜ'l-ARABI ı
(bk. MECMAU'l-LUGATİ'l-ARABİYYE).